盛岡市動物公園使用料減免申請書

令和　　　年　　　月　　　日

盛岡市長　内舘　茂　様

住所
団体名
氏名
電話番号

次のとおり入園料の減免を申請します。

	使用年月日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	免除の内容

◎障がい者手帳          　 ◎介護者(手帳をお持ちの方の付き添い1名)
（全額免除）　　　　　　　　（全額免除）
高校生以上　　　 名　　　　高校生以上　　　名
小・中学生　　　 名　　　　小・中学生　　　名
　幼児　　　 名
◎盛岡市民65歳以上　　　名（半額免除）
◎その他（規定入園料）
　高校生以上　　　名　　小・中学生　　　名　　幼児　　　名

	料金
	全額免除・半額免除　　　　　　円・規定入園料　　　　　　円

	免除の理由
	余暇活動　・　授業の一環　・　遠足
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備考